Câmara .914unicip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Cor Garci - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail direloria(fNainarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 007/24

Ementa: "Requer cópia na íntegra - Processo Administrativo sobre construção do novo
cemitério".

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

REQUEREMO S, com fulcro no artigo 89, inciso IX e artigo
102, § 32, inciso X, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após
ciência e aprovação do douto Plenário, que o Excelentíssimo Senhor
Prefeito do Município, por meio do departamento competente,
encaminhe a cópia na íntegra do Processo Administrativo sobre a
construção do novo cemitério.

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta, em razão do cumprimento do
nosso trabalho de fiscalização, visando o cumprimento de leis e demais
normas e atos vigentes.

Sala das Sessões, 16 de fev

Albert Lerco C

Vereador

o de 2024.

elho